
Bezpečná automatizace budov

Firemní profil



HDL Automation s.r.o., Italská 1800/35, 120 00 Praha 2, IČ: 25115103, DIČ: CZ25115103, 
oddíl C vložka 50964 vedená u Městského soudu v Praze, Česká spořitelna a.s., č.ú.:166946349/0800

www.hdl-automation.cz

HDL Automation s.r.o. zastupuje na českém, slovenském, pol-

ském a maďarském trhu globální značky HDL, CasaTunes, 

smart:)things, IQRC, RAYSGEM a další. Dodává škálu produktů 

od jednotlivých prvků až po kompletní automatizační systémy 

budov. Stabilní postavení HDL Automation s.r.o. na trhu je 

zajištěno díky mateřské společnost GORDIC spol. s r.o. Během 

své téměř 30leté historie realizovala tato společnost mnoho 

inovativních řešení ve vývoji softwaru a integračních projek-

tech. Sofwarová IoT integrační platforma je aplikovaná v inteli-

gentních budovách a stala se nedílnou součástí konceptu 

Smart City. 

Společnost HDL Automation s.r.o. nabízí moderní sběrnicové 

řešení inteligentního řízení obytných, komerčních a hotelo-

vých prostor. Inteligentní budovy se systémem HDL umožňují 

monitorování, ovládání a automatizaci všech různorodých 

funkcí budov, osvětlení, vytápění, ventilace, klimatizace, stíně-

ní, zabezpečení, měření spotřeby energií a mnoho dalších. 

Budovu lze řídit vzdáleně mobilním telefonem či tabletem 

z nativní aplikace operačních systémů iOS a Android, případně 

lokálně z nástěnných designových ovladačů. 

HDL Automation s.r.o. zajistí implementaci sběrnicového sys-

tému inteligentní budovy od projektu až po realizaci. Součástí 

projektu je také bezpečnostní studie, která obsahuje doporu-

čení k dosažení co nejvyšší kybernetické bezpečnosti.

Produkty HDL představují špičku v automatizaci budov a pra-

cují se standardy KNX, Buspro, DALI, DMX atd. Sběrnicové řeše-

ní lze integrovat s bezdrátovým systémem Buspro Wireless, 

který je vhodný pro instalaci do již hotových domů či kanceláří 

bez nutnosti rekonstrukce. Díky pokročilé technologii se obe-

jde bez bateriového napájení.

Firemní profil

music by the roomful

®

HDL Automation s.r.o. 
Mateřská společnost Zastoupení značek


